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Päivän jakeet: VK 32-33 -2016 
 

9.8.2016 

”Kiitä Herraa, minun sieluni, 
äläkä unhota, mitä hyvää Hän 
on sinulle tehnyt, Hän, joka 
antaa kaikki sinun syntisi an-
teeksi ja parantaa kaikki sinun 
sairautesi, joka lunastaa sinun 
henkesi tuonelasta ja kruunaa 
sinut armolla ja laupeudella, 
joka sinun halajamisesi tyydyt-
tää hyvyydellään, niin että 
sinun nuoruutesi uudistuu kuin 
kotkan. Ps.103:2-5 
 
Älä unohda Jumalasi hyviä 
tekoja sinulle. Kiitä elämästä, 
toivosta, viisaudesta, kyvyistä-
si ja osaamisistasi, sillä ne 
ovat lähtöisin Jumalasta.  
 
Luodessaan sinut, Hän valmisti 
jo silloin jokaisen päiväsi! Kiitä 
Herraa siitä, että elämäsi on 
Jumalasi käsissä. Luota Hänen 
hyvään tahtoonsa ja kiitä Jee-
susta armonsa runsaudesta. 
 
Kiitä tänään Herraa myös siitä, 
että Hän täyttää sydämesi ha-
lajamiset hyvyydellään! Ajatte-
le, että Hän - koko kaikkeuden 
luoja - on kiinnostunut sinun 
sydämesi kaipauksesta! Kiitos 
Jeesus tästä suuresta armos-
ta!! 
 
10.8.2016 

”Laupias ja armahtavainen on 
Herra, pitkämielinen ja suuri 
armossa.” Ps.103:8 
 
Kuinka voikaan lyhyt lause 
pitää paljon sisällään! Miten 
kävisikään meidän ilman Ju-
malan laupeutta ja armahta-
vaisuutta. 
 
Raamattu vakuuttaa Jumalan 
ihmeellisen armon suuruutta 
useaan otteeseen. Siellä, mis-
sä synti on suureksi tullut, ar-
mo on ylenpalttinen! Tämä 
kertoo Jumalamme suuresta ja 
rakastavasta sydämestä. Hän 
tahtoo ottaa takaisin tuhlaaja-
pojan, langenneen naisen ja 
jokaisen, joka kaipaa pelastus-
ta sielullensa. Armo riittää si-
nullekin! 

 
"Minä olen varma siitä, ettei 
kuolema eikä elämä, ei enkelit 
eikä henkivallat, ei nykyiset 
eikä tulevaiset, ei voimat, ei 
korkeus eikä syvyys, eikä mi-
kään muu luotu voi meitä erot-
taa Jumalan rakkaudesta, joka 
on Kristuksessa Jeesuksessa, 
meidän Herrassamme." 

(Room.8:38-39) 

 
11.8.2016 

”Minulle elämä on Kristus ja 
kuolema on voitto.” Fil.1:21 
 
Mitä tämä sana merkitsee si-
nulle? Hehkuuko sydämesi 
innosta, ajatellessasi kaikkea 
sitä, mitä Jeesus on edestäsi 
tehnyt ja mitä Hän on sinulle 
antanut? 
 
Ymmärrämmekö, että Hän on 
elämän antaja? – Hän antaa 
kaiken, mitä elämiseen ja ju-
malisuuteen tarvitaan! 
 
"Hänen jumalallinen voimansa 
on lahjoittanut meille kaiken, 
mikä elämään ja jumalisuuteen 
tarvitaan, Hänen tuntemisensa 
kautta, joka on kutsunut mei-
dät kirkkaudellaan ja täydelli-
syydellään" (2.Piet.1:3) 
 
Elämä ja kuolema Kristuksen 
kanssa on sanoinkuvaamatto-
man paljon enemmän, kuin 
elämä ilman Jumalaa. Pyydä 
jumalista viisautta ja näköky-
kyä nähdäksesi ne aarteet ja 
rikkaudet, jotka Jumala on 
kätkenyt Poikaansa Jeesuk-
seen Kristukseen. 
 
"Heidän sydämensä, yhteen 
liittyneinä rakkaudessa, saisi-
vat kehotusta omistamaan 
täyden ymmärtämyksen koko 
rikkauden ja pääsisivät tunte-
maan Jumalan salaisuuden, 
Kristuksen, jossa kaikki viisau-
den ja tiedon aarteet ovat kät-
kettyinä." (Kol.2:2-3) 
 
 
 
 

12.8.2016 

”Mutta minä veisaan Sinun 
väkevyydestäsi ja riemuitsen 
aamulla Sinun armostasi, sillä 
Sinä olet minun linnani ja pa-
kopaikkani minun hätäni päi-
vänä. Sinä, minun väkevyyte-
ni, Sinulle minä veisaan kiitos-
ta, sillä Jumala on minun lin-
nani ja minun armollinen Ju-
malani.” Ps.59:17-18 
 
Oletko lukenut psalmien teks-
tejä ajatuksella? Jos vielä 
Raamattua tuntien tietää, mi-
hin vaiheeseen Daavidin elä-
mää psalmi liittyy, ne tekstit 
puhuvat vieläkin enemmän. 
Samoin useiden hengellisten 
laulujen sanoma saa valtavaa 
syvyyttä, kun saa tietää niistä 
olosuhteista, missä tekstit on 
kirjoitettu. 
 
Onkin yllättävää, että par-
haimmat ja puhuttelevimmat 
tekstit on kirjoitettu suurten 
ahdistusten ja vaikeuksien 
keskellä. Se kuvastaa sitä, 
miten edesmenneet Herraan 
uskovat ovat panneet toivonsa 
elävään Jumalaan ja saaneet 
siinä lohdutuksen. 
 
Voisitko sinä sanoa elämäsi 
tilanteiden keskellä: "Jumala 
on minun linnani ja minun ar-
mollinen Jumalani"? 
 
"Vaikka sotajoukko asettuisi 
minua vastaan, ei minun sy-
dämeni pelkäisi; vaikka sota 
nousisi minua vastaan, siinäkin 
minä olisin turvassa. Yhtä mi-
nä rukoilen Herralta, sitä minä 
pyydän: että saisin asua Her-
ran huoneessa kaiken elinaika-
ni, katsella Herran suloisuutta 
ja tutkistella Hänen temppelis-
sänsä. Sillä Hän kätkee minut 
majaansa pahana päivänä, 
Hän suojaa minua telttansa 
suojassa, korottaa minut kalli-
olle." (Ps.27:3 - 5) 
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13.8.2016 

”Olkaa lujat, ja olkoon teidän 
sydämenne rohkea, te kaikki, 
jotka Herraa odotatte.” Ps.31:25 
 
Jumalisuus tuo elämään toi-
voa. Jeesuksen kanssa saam-
me rohkaista sydämiämme, 
odottaessamme Hänen apuan-
sa ja tuloansa takaisin. 
 
"Ole luja ja rohkea" - esiintyy 
Raamatussa tietyissä vaiheis-
sa. Elämässä koetaan käänne-
kohtia, taisteluita ja ahdistuk-
sia. Niissä hetkissä erityisesti 
saamme asettaa uskomme ja 
luottamuksemme Kristukseen. 
 
Toisinaan jäämme yksin us-
komme kanssa. Jumalattomat 
häärää ja pitää omaa mete-
liänsä, ja monet uskovat 
omaksuvat maailmallisia tapo-
ja elämänsä ohjeiksi. Viha ja 
halveksunta valtaavat sosiaa-
lista mediaa, mutta ole sinä 
luja ja rohkea Kristuksen ar-
mon, rakkauden, lempeyden, 
laupeuden ja pyhyyden puoles-
ta! 
 
Ole luja Herrassa. Et tarvitse 
oikeata oppia, tai tietynlaista 
seurakuntaa. Tarvitset Jeesus-
ta Kristusta! Hän on tie, totuus 
ja elämä. Hänessä on kaikki, 
mitä tarvitsemme. Ole vain 
luja uskossasi, silloin voit opet-
taa lempeästi ja armollisesti 
totuutta Kristuksesta. 
 

14.8.2016 

”Ylistäkää minun kanssani Her-
raa, kiittäkäämme yhdessä 
hänen nimeänsä.” Ps.34:4 
 
Raamattu on yhteyttä luova 
kirja. Yhdessä ylistäminen ja 
rukoileminen on osoittautunut 
usein voimaannuttaviksi ko-
kemuksiksi.  
 
Jumalan kohtaaminen ja uu-
distuminen hengeltä ja mielel-
tä seurakunnan keskellä on 
usein osoittanut jäävän myös 
voimavaraksi pitkäksi aikaa. 
Täyttyminen Pyhällä Hengellä 
Jumalan läsnäolossa seura-
kunnan keskellä, innoittaa tut-
kimaan sanaa, rukoilemaan ja 

elämään kiitollisena elämään-
sä. Kuinka hyvä on ollakaan 
Jeesuksen kanssa ja ylistää 
Hänen pyhää nimeään yhdessä 
ystävien kanssa! 
 
15.8.2016 

”Mutta minä saan nähdä Sinun 
kasvosi vanhurskaudessa, he-
rätessäni ravita itseni Sinun 
muotosi katselemisella.” Ps.17:15 
 
Uskovaisuus on parhaimmil-
laan sitä, että jumalinen van-
hurskaus, eli jumaliset luon-
teenpiirteet saavat tulla osaksi 
elämäämme. 
 
Vanhurskaushan tarkoittaa 
syyttömäksi julistettua ja Ju-
malalle kelpaavaa. Tässä oloti-
lassa saamme katsella Kristuk-
sen kasvoja ja tulla myös osal-
lisiksi kaikista taivaallisista 
aarteista. Tiesithän, että Jee-
suksen veren kautta sinullakin 
on pääsy ja etuoikeus kaikkiin 
taivaallisiin rikkauksiin? 
 
Daavid oli suuren ahdingon 
keskellä kirjoittaessaan näitä 
psalmin sanoja. Silti hän ravitsi 
itseään Hänen muotoaan kat-
selemalla. Miten hän näki Ju-
malan muodon? Ei varmasti-
kaan lihallisin silmin, vaan us-
kossa, isiensä uskon kautta ja 
Jumalan Sanan kautta. Hän oli 
oppinut luottamaan Jumalaan, 
ja se oli aina koitunut hänelle 
pelastukseksi. Uskon Daavidin 
nähneen hengen silmin juma-
lista muotoa, sitä pyhyyttä, 
rakkautta, ikuista armoa ja 
oikeudenmukaisuutta, mitä 
Jumalassa on. Voisimmeko 
mekin ravita sisäistä maail-
maamme jumalisilla näkymillä, 
Pyhän Hengen täyteydellä ja 
Jeesuksen armolla? 
 

16.8.2016 

”Katso, Jumala on minun aut-
tajani, Herra on minun sieluni 
tuki.” Ps.54:6 
 
"Sieluni tuki" - kun sielun tun-
teet myllersivät ja paha olo 
yritti vallata mielen - elämän 
olosuhteiden keskellä, Jumala 
oli Daavidille sielun tuki. Us-
kon, että Jumala tahtoo olla 

sitä myös meidän elämäs-
sämme. 
 
"Avuksesi huuda Minua hädän 
päivänä, niin Minä tahdon aut-
taa sinua, ja sinun pitää kun-
nioittaman Minua." (Ps.50:15) 
 
Turvaudu Jumalan apuun elä-
mäsi tilanteissa. Olipa murhee-
si suuria, tai pieniä, saat jakaa 
ne Jumalasi kanssa. 
 
"Sinä olet minun tukeni syn-
tymästäni saakka, Sinä päästit 
minut äitini kohdusta; Sinua 
minä alati ylistän." (Ps.71:6) 
 
Daavid tunnusti Jumalan ole-
van hänen sielunsa tuki. Sisäi-
nen maailmamme kaipaa hyvin 
usein tukea, joka synnyttää 
levollista luottamusta - niin 
tässä ajassa, kuin tulevaa aja-
tellen. 
 
Usein Raamatun monet lupa-
ukset tuovat kaivattua tukea 
ihmiselämään. Tänään voimme 
luottaa Jeesuksen Kristuksen 
armoon, tehdä parannusta ja 
antaa koko elämämme Hänen 
varaansa! Hänen syyttömyyttä 
julistavat verihaavoitetut kä-
tensä tukevat meitä joka hetki! 
 
"Älä pelkää, sillä Minä olen 
sinun kanssasi; älä arkana 
pälyile, sillä Minä olen sinun 
Jumalasi; Minä vahvistan si-
nua, Minä autan sinua, Minä 
tuen sinua vanhurskauteni 
oikealla kädellä." (Jes.41:10) 
 
17.8.2016 
”Koska hän riippuu Minussa 
kiinni, niin Minä hänet pelas-
tan; Minä suojelen hänet, kos-
ka hän tuntee Minun nimeni.” 
Ps.91:14 
 
Raamattu on antanut monta 
ilmaisumuotoa pelastukselle, 
jonka Jumala on lahjoittanut 
ihmiskunnalle. 
 
Kuitenkin yksi yhteinen nimit-
täjä on usko. Se on riippumis-
ta, tarrautumista, kiinnipitä-
mistä, luottamista, toivomista, 
kurottautumista, jne. Uskon 
kautta opimme tuntemaan 
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Jumalaa ja Hänen nimensä 
voimaa. 
 
Pohjimmiltaan kysymys on 
asennoitumisesta. Olemme 
joko Jumalan kanssa samaa 
mieltä, tai vastustamme sitä 
turmeltuneen lihallisuutemme 
tähden. Usko on käytännössä 
asennetta, jossa nojataan kai-
kessa Jumalan tahtoon ja luo-
tetaan pelastukseen, minkä 
Hän on jo edeltä valmistanut. 
 
Uudestisyntyminen tarkoittaa 
Jumalan Pojan, Jeesuksen 
Kristuksen, työn läpipääsemis-
tä sydämessämme. Se on 
ojentautumista ja myötäelä-
mistä jumalisien ajatusten 

mukaan. Toisin sanoen, se on 
Jumalan valmistaman pelas-
tuksen hyväksymistä ja vas-
taanottamista siten, että se 
ainoana pelastuksen lähteenä 
sovittaa meidät Jumalamme 
kanssa. 
 
Jumala lähetti oman Poikansa 
Jeesuksen Kristuksen maail-
maan pelastukseksi ja sovituk-
seksi. Riipu Hänessä kiinni, 
turvaudu Hänen Verensä voi-
maan ja puhdistaudu siinä läh-
teessä kaikesta synnistä ja 
saastasta. Juuri nyt saat olla 
pelastettu Hänen haavojensa 
kautta! 
 

"Jokaisella, joka Häneen us-
koo, olisi iankaikkinen elämä. 
Sillä niin on Jumala maailmaa 
rakastanut, että Hän antoi ai-
nokaisen Poikansa, ettei yksi-
kään, joka Häneen uskoo, 
hukkuisi, vaan hänellä olisi 
iankaikkinen elämä.  Sillä ei 
Jumala lähettänyt Poikaansa 
maailmaan tuomitsemaan 
maailmaa, vaan sitä varten, 
että maailma Hänen kauttansa 
pelastuisi. Joka uskoo Häneen, 
sitä ei tuomita; mutta joka ei 
usko, se on jo tuomittu, koska 
hän ei ole uskonut Jumalan 
ainokaisen Pojan nimeen." 
(Joh.3:15 - 18) 

 
 


